
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Michal Gebhart, MBA, ředitel Sekce krajinotvorby 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Kanál Krhovice - Hevlín - rekonstrukce stavidel 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 228553/2021/01/19 / SPU 467340/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky je výroba a předmontáž nových 
stavidel a dále kompletní rekonstrukce technologie na celkem třech stavidlových objektech se 
zdvojenými stavidly na závlahovém kanálu (HZZ) Krhovice - Hevlín. Dva objekty jsou 
situované u cestních mostků ve staničení km 9,940 (k.ú. Hrádek u Znojma) a 12,740 (k.ú. 
Dyjákovice) a jeden objekt je součástí železobetonové lávky v km 11,033 (k.ú. Dyjákovice).  

Předpokládá se častá manipulace se stavidly v souvislosti s akumulací a dodávkou vody pro 
provoz závlahových čerpacích stanic. Stavidla vytvoří kaskádu vzdutí hladin v opevněném 
profilu závlahového kanálu a umožní tak využít zachycenou rezervu vody pro závlahový 
provoz v období omezeného odběru vody z řeky Dyje. Do kanálu je nátok vody regulován na 
odběrném objektu situovaném ve staničení závlahového kanálu km 0,000 na jezu v Krhovicích 
na VT Dyje, návrhová kapacita koryta závlahového kanálu je až 5,3 m3/s, obvyklý průtok v 
tomto úseku kanálu však nyní nedosahuje ani poloviny této hodnoty. Práce budou provedeny 
dle zjednodušené projektové dokumentace 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 485 000,00Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
P & K HYDRO s.r.o. 

Sídlo: Pilská 363, 538 07 Seč 



  

Stránka 2 z 3 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48168491 

Nabídková cena bez DPH: 1 485 000 

Nabídková cena včetně DPH: 1 796 850 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ševčík HYDRO s.r.o. 

Sídlo: č.p. 316, 679 07 Kotvrdovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29200113 

Nabídková cena bez DPH: 3 606 504 

Nabídková cena včetně DPH: 4 363 870 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Sídlo: Dyjákovice 313, 671 26 okres Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60729660 

Nabídková cena bez DPH: 2 580 000 

Nabídková cena včetně DPH: 3 121 800 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: P & K HYDRO s. r. o. 

Sídlo: Pilská 363, 538 07 Seč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48168491 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 485 000 

 

Odůvodnění výběru:  

Nabídka dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro 

zadání této veřejné zakázky. Dodavatel splnil veškeré zákonné podmínky a rovněž podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 



  

Stránka 3 z 3 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (pokud nebylo uvedeno v zadávací 
dokumentaci) 

Z důvodu povahy předmětu plnění nebyla zakázka dělena na části. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 


		2021-12-21T16:12:11+0100
	Mgr. Pavel Škeřík 8f965a5e24b8934f1af887ac2e5f177051f1510c




